この申請書を提出する方は事前にご確認ください。

利用料金の返還を受ける場合は、下記の書類が必要です。

1. 市民劇場利用料金返還申請書

2. パレット市民劇場利用料金返還振込み依頼書

■ 利用の変更により、料金の返還がある場合（時間や入場料金の変更）は

上記の 2つに加えて、

・ パレット市民劇場利用変更申請書 の提出が必要です。

（「パレット市民劇場利用変更申請書」はホームページの「申請書一覧」よりダウン

ロードしてください。）

■ 公演を取りやめる場合は上記の 2つに加えて、

・ 市民劇場利用取りやめ届 の提出が必要です。

（「市民劇場利用取りやめ届」はホームページの「申請書一覧」よりダウンロードして
ください。）

第 12号様式（第 9条）

市民劇場利用料金返還申請書

年   月   日

パレット市民劇場 指定管理者 宛

                 住   所

                 団 体 名

          申 請 者

                 代 表 者 名                 印

                 電   話

 次のとおり利用料金の返還を受けたいので申請します。

許可年月日

及び番号
 年    月    日     第     号

利用料金の返還

を受けようとす

る理由

既納利用料金 返 還 割 合 返 還 額 備考

円

円

円

上記のとおり利用料金を返還します。

年    月    日

                 パレット市民劇場指定管理者

                                     印

【同時提出】

□ 料金返還振込依頼書

□ 劇場（ 取りやめ ・ 変更 ）届

2018.7.11改

決

裁

館 長 庶 務 受 付

【 記入例 】
※太枠の中のみ黒字でご記入ください 第 12号様式（第 9条）

市民劇場利用料金返還申請書

年   月   日

パレット市民劇場 指定管理者 宛

                 住   所

                 団 体 名

          申 請 者

                 代 表 者 名

                 電   話

 次のとおり利用料金の返還を受けたいので申請します。

利許可年月日

及び番号
※記入不要 年    月    日     第     号

利用料金の返還

を受けようとす

る理由

既納利用料金 返 還 割 合 返 還 額 備考

※記入不要

円

※記入不要

円

※記入不要

円

上記のとおり利用料金を返還します。

年    月    日

                 パレット市民劇場指定管理者

                                     印

【同時提出】

□ 料金返還振込み依頼書

□ 劇場（ 取りやめ ・ 変更 ）届

2018.7.11改

決

裁

館 長 庶 務 受 付

「劇場利用申請書」の「申請者」と同

内容にしてください。

※ただし申請者変更の場合はその氏名

を記入してください。

例） 出演者のスケジュール都合による

公演取りやめのため

※パレット市民劇場の利用を取りやめる場合

や、利用の変更により還付を受ける場合は別途

申請書の提出が必要です。

パ

パレット市民劇場

指定管理者 宛

                    住   所

                    団 体 名

             申 請 者

                    代表者名               印

                    電   話

パレット市民劇場利用料金返還振込み依頼書

みだしのことについて、下記の口座に振込みを依頼します。

記

金 融 機 関 名 銀行  支店 ・ 出張所

預  金  種  目 普 通   当 座   そ の 他

（      ）

口座番号：

口 座 名 義

（ﾌﾘｶﾞﾅ）

※※ご協力のお願い  振込手数料の都合上、「沖縄銀行」をできるだけご指定ください。※※

上記の口座確認のため、通帳表面のコピーを添付してください。

【 職員確認事項 】□ 通帳コピー □ 押印欄 ( 認印可 )

□ 市民劇場利用取りやめ届・パレット市民劇場利用変更申請書      2022.1.24改

パ

レット市民劇場

指定管理者 宛

                    住   所

                    団 体 名

             申 請 者

                    代 表 者 名              印

                    電   話

パレット市民劇場利用料金返還振込み依頼書

みだしのことについて、下記の口座に振込みを依頼します。

記

金 融 機 関 名 銀行  支店 ・ 出張所

預  金  種  目 普 通   当 座   そ の 他

（      ）

口座番号：

口 座 名 義

（ﾌﾘｶﾞﾅ）

※※ご協力のお願い  振込手数料の都合上、「沖縄銀行」をできるだけご指定ください。※※

上記の口座確認のため、通帳表面のコピーを添付してください。

【 職員確認事項 】□ 通帳コピー □ 押印欄 ( 認印可 )

□ 市民劇場利用取りやめ届・パレット市民劇場利用変更申請書      2022.1.24改

「劇場利用申請書」の「申請者」と同

内容にしてください。

※ただし申請者変更の場合はその氏名

を記入してください。

※必ず押印してください。

全ての項目にお間違いがないかご確認ください。